
llosna i Ilcrccgovina
N,I IN IS I'AI{S'I'Vo PRAV DI

6ocua r Xepuct outttta
Mt4t lt4c.l'APC'l Bo I IPAI]AI

Broj: 05-16-4-1928-17/l 7

Sarajevo, {.Qf.20 1 7. godine

Na temelju Clanka 69 stavak (2) todka d) i dlanka 70. stavak (l), (4) i (6) Zakona o javnim
nabavama Bosne i Hercegovine (,,Sluzbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj 39114), ministar pravde
Bosne i Hercegovine, d o n o s i

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke

do donoSenja Odluke o pokretanju
istom se stavlja van snage Odluka o

I
Ponistava se postupak javne nabave usluga oglasavanja u dnevnim novinama dije je sjediste u

Mostaru - Lot I sukladno dlanku 69. sravak (1 ) toeka dJ Zakona o javnim nabavaira 
"Bosne 

i
Hercegovine,jer nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

Postupak nabave iz todke I ove oatrt"Ilr" poniStava

?ol9ylog postupka. Odluka stupa na snagu danom donoSenja i
dodjeli ugovora broj: 05- I 6-4- 1928-8/ I 7 od 07.04.201 7.god ine.

Nakon provedenog konkurentskofplr 
a z I o i e nj 

asavanja u dnevnim novinama
dije je sjediSte u Mostaru - Lot r broj: 05- t 6-4- pravde Bosne i Hercegovine jedonijefo Odluku broj: 05-16-4-1928_g/lj od dodjeli ugovora ponuditelju
Communis d.o.o. Sarajevo, Skenderija broj 513,71

lje istaklo da je odabrani
Izjavi dostavljenoj u formi
itelja ne odnose sludajevi

Sukladno navedenom odredbom pounuditelj je
a) Uvjerenje, nadleZnog suda kojim dokazuJe ku nije

presuda kojom je osuden za kazneno krimina
osoba k

. uprave da nije u postupku obustavljanja poslovn
c) Uvjerenje izdano od strane nadleinih institucija kojim se potvrduje da je ponuditelj izmiriodospjele obveze. a koje se odnose na aopiinose za mirovnis[o_inruriir-L. orijr*r.;. izdravstveno osiguranjel
d; Uvjerenje izdano od strane nadre2nih insrirucija kojim se potvrduje da je ponuditerj izmiriodospjele obveze u svezi placanja izravnih i neiziaunifr poreza.

"navedeni dokumenti ili uvjerenja
onude, a moraju sadrzavati u sebi
uvjete koji se traZe tenderskom

o laZnu izjavu, a iste dostavlja u roku ne duZem od



, Ponuditelj Communis d.o.o. Sarajevo je blagovremeno, dana 11.04.2017. godine. dostavio
Ministarstvu pravde Bosne i Hercegovine ovjerene preslike sljede6ih dokumenata: Uvjerenje
Opdinskog suda Sarajevu, broj; 065-0-R- l7-000646 od 03.04.2011. godine, Uvjerenje uprave za
neizravno oporezivanje, broj: 0216111116-ll-20-2559-1117 od 03.04.2017. godine, Uvjerenje Poreske
uprave Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 13-912-15-4-l171l17 od 04.04.2017. godine, Uvjerenje
Opiinskog suda u Sarajevu, broj: 065-01-SU-17-001603 od 29.03.2017. godine, Uvjerenje Opiinskog
suda u Sarajevu, broj: 065-01-SU-17-001604 od 27.03.2017. godine, Uvjerenje Opdinskog suda u
Sarajevu, broj: 065-0-Kr- l7-000615 od 03.04.2017. godine. Sva navedena dokumenta ovjerena su od
strane nadleZnog tijela, dana I I .04.2017. godine.

Sukaldno todki 12. tenderske dokumentracije rok za dostavljanje ponuda u predmetnom
postupku javne nabave isticao je dana 20.03.2017. godine, kojeg dana je ponuditelj Communis d.o.o
svoju ponudu i dostavio na protokol ovog ministarstva.

Imaju6i u vidu odredbe tenderske dokumentacije, te dinjenicu da su gore navedena dokumenta
izadna nakon dana dostavljanja ponude, Povjerenstvo za javne nabave (u daljem tekstu Povjerenstvo) je
konstatiralo da istima odabrani ponuditelj ne dokazuje da je u trenutku predaje ponude ispunjavao
uvjete koji se traZe tenderskom dokumentacijom.

Slijedom navedenog, Povjerenstvo dostavljenu ponudu ponuditelja je ocijenilo kao nepotpunu,
jer ne ispunjava zahtjeve iz todke 3.1.1. tenderske dokumentacije.

ilankom 68. stavak (l) i (4) todka i) Zzkona o javnim nabavama, definirano je da ugovorno
tijelo odbacuje zahjev za ude56e ili ponudu ako kandidat/ponuditelj nije dostavio traZene dokaze ili je
dostavio nepotpune dokaze ilije laZno predstavio informacije koje su dokaz ispunjavanja uvjeta iz dl.
45. do 51. Zakona ojavnim nabavama BiH.

ilankom 69. stavak (2) todka d) Zakona o javnim nabavama BiH, definirano je da ugovorno
tijelo obvezno ponuStiti postupakjavne nabave ukoliko nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.
U konketnom postupku ponuda ponuditelja Communis d.o.o. Sarajevo j e jed ina zaprimljena ponuda.

Shodno izloZenom, Povjerenstvo je preporudilo ministru pravde Bosne i Hercegovine
(Zapisnik broj: I 8.6- l6-4-2 429-1117 od I 8.04.201 7.godine, u privitku), da donese Odluku o poni5tenju
postupkajavne nabave usluga oglaSavanja u dnevnim novinama iijeje sjediSte u Mostaru Lot 1.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludenoje kao u dispozitivu Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: svaki ponuditelj koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o
javnoj nabavi i koji smatra daje Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine u tijeku konkretnog postupka
dodjele ugovora, prekrSilo jednu ili vi5e odredbi Zakona o javnim nabavama i/ili podzakonskih akata,
ima pravo uloZiti Zalbu ministru pravde Bosne i Hercegovine na postupak u pisanoj formi, u roku od pet
od dana kadaje primio odluku, odnosno obavjeStenje o poniStenju postupka.

Dostaviti:
- Ponuditeljima u postupku,
- ala.

,.MINIST


